# Per totū annū fo. iiii

Cruci redemptor figeris terram sed omnem concutis. tradis potentem spiritum. nigrificat atq; seculum.

Versus iste dicitur quod Christus affixus erat cruci et ea tradidit spiritum cum certis signis sive miraculis quae tuus figura erat. dicens sic. O (redemptor). i. liberator Christe. tu (figuratus). i. affigatus (cruce). i. ad crucem. sed tu (procuratus). i. promovet et tres mere facies (oem terrena) quae facta erat tremor. ecce spiritu signum. Et tu (tradidisti). i. emitis spiritu medicando in manu patris (potentem spiritum). i. aitiam diuine nature unitam (atque seculum nigrificans). i. mundus tenebrosus factus. sol enim pro parte eihebat suo creatori sicut et alie creature. unde tenebre factae sunt ab hora sexta usque ad horam nonam. ut habeat in euangelio Mat. xxvii. ecce secundum signum

Mox in paterne glorie victor resplendens culmine. cum spiritu misericordiae defende nos rex optime

In hoc Christu dimissis illis qui post acta sunt cum domino transiit ad eundem iam glorificatum cum inuocatore sancte trinitatis ut moris est dices. O (optime rex Christe) te fili dei (victor). i. triumphator de inferno superato et mortale (resplendens). i. fulges iam et glorificatus (moris). i. statim post ascensionem tuam (in culmine). i. exaltatus habitaculo celorum (paterne glorie). i. patris (defende). i. protege nos (cum unanimine). i. defenitio et praesidio (spiritus) sancti Amen

g Loria laus thono: tibi sit rex christe redemptor. Lui puerile decus promptit osanna plium

Hic hymnus ad processione canitur ipso die palmarum. in qua tractat laus Christi secundum longiori repetit. Primo a pueris haec die osanna canentibus. Deinde a militibus propriis Iesu. Tercio a diversis creaturis descendendo tandem ad herbos sive iudeos qui hunc die speciale dominum honorem exhibuerunt. et nos filii facientes conantur ut placeamus domino. sicut et iudei in illo placuerunt eisdem. Sic autem regis alloquitur spiritus O (Christe rex) Iesu (redemptor). i. F (gloria laus et honor sit tibi) Iesu nemo puerus sit ad quælibet nimis. Lui scilicet Christo (puerile deus). i. puerorum reverentia tibi occurretum in introitu tuo in hierusalem (promptit). i. decantavit seu per nulquam et in agro dixit puer osanna. i. Hunc puerum osanna plenum piecat. Sonat enim osanna deinde quod obsecro salutifica. vel sanctifica. i. mundum in qua regis singulare officium pietatis et clementie quod puer a domino optauerunt nobis fieri

Israel es tu rex Davidis et inclita proles Nominis qui in domini regno rex benedicte venis.

Laudatur hic Christus a meritis proprio scilicet O benedicte rex Iesu Christus cui es rex Israel. i. populi Israeliticus et inclita proles. i. clara et nobilis (Davidis) scilicet regis. ut puer ibi liber generatibus tecum. Davidis legi debet media producere. ita etiam habet mensura versus. et hoc tenet licet. quia propria nominis etiam in mediis syllabis ponuntur ad placitum (qui venis) scilicet hodie

K iiiij